
ASCO-MED, spol. s.r.o. | www.ascomed.cz

Pod Cihelnou 6/664, 161 00 Praha 6 ..

Ž *;GG) MED sro Tel.:— EMM
Zapsán u MS Praha, oddil C, vl. 23886

IČ: 49688723 DIČ: 49688723 W

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě

Přístroj na kombinované měření vydechovaného NO a spirometrii

vz: PZ—2019— 0000188_47-19-ŠO

(dále jen „dodatek")

Smluvní strany:

ASCO-MED, spol. s r. o.

Zastoupený: Ondřej Ševčík - jednatel

IČ: 49688723, DIČ:CZ49688723

Pod Cihelnou 664/6,161 00 Praha 6

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 23886

(dále jen "Prodávající")

a

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina MZ ČR č.j.17268-II/2012 ze dne 29.05.2012

Zastoupená: Ing. Michal Stiborek, MBA - ředitelem

Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČ: 00023001, DIČ: c200023001

(dále jen "Kupující")

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly na změně kupní smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím a Kupujícím dne

11. 10. 2019 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

“Přístroj na kombinované měření vydechovaného NO a spirometrii”, evidované u Kupujícího pod

č. PZ-2019-0000188 (dále jen "smlouva").

Článek II.

2. Ke dni účinnosti tohoto dodatku se dosavadní Příloha č. 2 Prohlášení k servisnímu zajištění ruší

a nahrazuje se novou Přílohou č. 2 — Prohlášení k servisnímu zajištění (nové), která je nedílnou

součástí tohoto dodatku.

Stránka 1 z 2



ASCO-MED, spol. s.r.o. | www.ascomed.cz

Pod Cihelnou 6/664, 161 00 Praha 6 ..

Í BEG MED sro. Tel-:— EMM

Zapsán u MS Praha, oddil C, vl. 23886

IČ: 49688723 DIČ: 49688723 W

Článek |||.

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti a

vztahují se v celém rozsahu na tento dodatek.

2. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), v platném a účinném znění. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem

jeho podpisu oběma smluvními stranami s ohledem na výjimku uvedenou v ustanovení § 6 odst.

3 zákona o registru smluv. Pokud se však na tento dodatek nevztahuje výjimka dle ustanovení §

6 odst. 3 zákona o registru smluv, pak tento dodatek nabývá účinnosti až jeho uveřejněním

v registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí kupující.

3. Tento dodatekje uzavírán na dobu neurčitou.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom. Pokud je tento dodatek podepisován elektronicky, je vyhotoven v jednom stejnopise

podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 2 Prohlášeník servisnímu zajištění (nové)

V Praze dne V Praze dne

Digitálně podepsal ' D' 't'l " d |

Ondřej ševčík M'Chal 0314:1232;in
Datum: 2022.06.29

- Datum: 2022.07.14

07:49:51 +02 0° St | b0rek 15:06:41 +0200

 

ASCO—MED, spol. s r.o. Institut klinické a experimentální medicíny

Ondřej Ševčík - jednatel Ing. Michal Stiborek, MBA - ředitel

Stránka 2 z 2



Příloha č. 2 ke KS Přístroj na kombinované měření vydechovaného NO a spirometrii

Prohlášení k servisnímu zajištění (nové)
 

Požadavek na: Vyplní účastník

 

Účastník poskytuje službu technického servisu pro technologii

 

 

1. dodanou a zprovozněnou na území ČR, za ceny v ČR obvyklé ANO

ANO/NE

Účastník se zaručuje zajistit servisní podporu po dobu záruční lhůty

2_ od data uvedení technologie do provozu ANO

ANO/NE

Servisni pracovníci účastníka, kteří připadají v úvahu pro styk

3, s pracovníky zadavatele, jsou schopni komunikovat v českém jazyce. ANO

ANO/NE

 

Adresa pro nahlášenízávady:—

4.

Telefon:—
 

Cena za provedení úkonů pravidelné údržby (v případě, že se jedná

o ZP; BTK vč. elektrické kontroly dle 2. 268/2014 Sb.) v pozáruční

5. době včetně ceny případného spotřebního materiálu (max. do výše ANO Kč

9 880 Kč za výměnu absorbéru a následnou kalibraci a 40 642Kč za

výměnu analyzátoru NO)
 

2x ročně výměna absorbéru a následná

6. Četnost pravidelných úkonů údržby předepsaných výrobcem kalibrace, 1x za 2—3 roky výměna počet/rok

analyzátoru NO
 

7. 1.300,—Kč KČ 1 hod

Cena pozáručního servisu v Kč/1 hod (max. 1.300,— Kč) /
 

Cena dopravy po záruce — možno vyplnit cenu za km (v max. výši Kč/km nebo za 1

     8' 13,- Kč/km 13,—Kc/km cestu tam a zpět

9 Ceny obvyklých náhradních dílů — při větším množství uveďte do Absorbér- 5- 450,—Kč Kč

' tabulky do samostatné přílohy. Analyzátor NO— 30. 762,-Kč  
 

ev.č. IKEM- PZ-2019- 0000188_47-19-šo - cena, čas, dny k jednání — navrhněte výši/ dobu



Příloha č. 2 ke KS Přístroj na kombinované měření vydechovaného NO a spirometrii

 

10.

Zahájení servisního zásahu nejpozději do 3 dnů od jeho nahlášení

(účastník může uvést i dobu kratší)-platí pro záruční i pozáruční

servis.

ANO

 

11.

Doba na odstranění závady bez použití náhradních dílů do 2

pracovních dnů, při použití náhradních dílů do 3 pracovních dnů od

nahlášení závady. (účastník může uvést i dobu kratší)

ANO hodin

 

12.

Zapůjčení náhradního zařízení po dobu opravy na náklady účastníka.

ANO/NE

ANO

 

13.

Záruční doba min. 24 měsíců od dne instalace. Účastník může

nabídnout vyšší.

ANO

 

14.

Garance pozáručního servisu včetně náhradních dílů po dobu 8 let

od instalace zařízení.

ANO

 

15.

Je součástí dodávky IT zařízení (PC, notebook nebo obdobné zařízení)?

ANO/NE

Pokud ano, uveďte druh operačního systému vč. jeho verze.

NE, SW přístroje se instaluje na PS

dodané kupujícím

 

 16.  Pracuje nabízený přístroj s integrovaným operačním systémem?

ANO/NE

Pokud ano, uveďte druh operačního systému vč. jeho verze.  ANO, Win 7, 8, 10, vše 32bit i 64bit  
 

Dne 29.6.2022

Podpis (za prodávajícího)

 

Ondřej ŠevčíkI jednatel:

 

Poznámka: ceny v Kč (korunách českých) vyplňte do tabulky bez daně z přidané hodnoty

2

ev.č. IKEM- PZ-2019- 0000188_47-19-šo - cena, čas, dny k jednání — navrhněte výši/ dobu

 


